— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2021〕271 号

关于召开 2021年电力勘测设计行业工程总承包

及项目管理经验交流会的通知

各会员单位：

为推动电力勘测设计行业工程总承包及项目管理水平持续

高质量发展，搭建会员企业交流平台，加强资源共享、互利共赢，

根据中国电力规划设计协会 2021 年工作安排，我会定于 11 月 3

日在长沙市组织召开 2021 年电力勘测设计行业工程总承包及项

目管理经验交流会。

本次会议由中国电力规划设计协会主办，中国电建集团中南勘

测设计研究院有限公司承办，湖南意屹会展有限公司协办。现将有

关事宜通知如下：

 — 2 —

一、会议时间：

2021年 11月 3日（11月 2日报到）

二、会议地点：

长沙会展诺富特酒店（地址：长沙市国展路 99号）

三、会议主要内容

1.会议邀请在第三届、第四届、第五届电力勘测设计行业优

秀工程项目管理和优秀工程总承包项目评选中荣获一等奖、二等

奖的部分项目进行经验交流；

2.结合国家政策与市场环境，企业开发、执行工程总承包项

目和项目管理过程中的实践经验，分析研讨工程总承包和项目管

理开发、执行时所面临的问题。

四、参会人员

中国电建集团、中国能建集团相关部门领导，中国电力规划

设计协会工程建设项目管理专委会委员，有关会员单位分管工程

总承包和项目管理业务的相关领导及部门负责人，从事电力建设

项目工程总承包和项目管理工作的相关人员等。

五、其他事项

1.请各单位选派会期前 14 天内没有全国中、高风险地区旅

居史的代表参加会议。请参会代表遵守当地疫情防控政策，不到

人员密集地区出入。如无特殊情况，避免与会议外人员接触，保

障个人人身安全。

2.本着收支平衡的原则，本次会议收取会务费 1200元/人。

会议期间，食宿统一安排，住宿费自理。

 — 3 —

3.请各参会单位于 10 月 26 日前将会议回执（附件 1）发送

至协会黄辉邮箱 53277334@qq.com。

4.需要接送站的参会代表，请将航班或车次信息等信息填报

在会议回执中。

六、联系人

中国电力规划设计协会

刘柏毅  电话：15210061024

黄  辉  电话：13919963596

邮箱：53277334@qq.com

中南勘测设计研究院有限公司

唐凯婧  电话：18075194628

湖南意屹会展有限公司

李彩连  电话：18670090195

长沙会展诺富特酒店

赵慧珍  电话：15111104084

附件：1.2021年电力勘测设计行业工程总承包及项目管理

经验交流会会议回执

2.会务公司营业执照

                              中国电力规划设计协会

  2021年 10月 18日

 — 4 —

附件 1:

2021 年电力勘测设计行业工程总承包
及项目管理经验交流会会议回执

单位

序号 姓名 职务 联系方式

到达航班或车次时间

返程航班或车次时间

房间数

住宿日期 □11月 2日晚   □11月 3日晚  □11月 4日晚

备注 □需要接机（站）   □不需要接机（站）

增值税专用发票开具信息卡

名 称

纳税人识别号

地址、电话

开户行

账号

发票形式 □普票      □专票

发票份数

发票邮寄地址

收件人姓名

收件人联系电话

注：1.住宿费标准约 458元/天（含早餐），具体按到店情况安排。

2.请各参会单位于 10月 26日前将会议回执发送至协会黄辉邮箱。

电话：13919963596    邮箱：53277334@qq.com

3.请认真填写本单位开票信息及发票接收人的详细信息。

 — 5 —

附件 2:

会务公司营业执照

 — 6 —

中国电力规划设计协会秘书处 2021年 10月 18日印发